АДМИНИСТРАЦИЯ УНГУТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2024 года                                 п. Большой Унгут                                       № 33 А

О прекращении постоянного
(бессрочного) пользования на земельный участок
за администрацией Унгутского сельсовета.
            На основании регистрации права собственности на земельный участок кадастровый номер 24:24:2902001:761 общей площадью 765 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край муниципальный район Манский, сельское поселение Унгутский сельсовет, поселок Жержул, ул. Школьная, земельный участок 7А, категория земель – земли населенных пунктов, виды разрешенного использования – Амбулаторно-поликлиническое обслуживание, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Унгутского сельсовета Манского района, Администрация Унгутского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить постоянное (бессрочное) пользование за Администрацией Унгутского сельсовета Манского района Красноярского края земельного участка с кадастровым номером 24:24:2902001:761 общей площадью 765 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край муниципальный район Манский, сельское поселение Унгутский сельсовет, поселок Жержул, ул. Школьная, земельный участок 7А, категория земель – земли населенных пунктов, виды разрешенного использования – Амбулаторно-поликлиническое обслуживание.
2. Направить данное Постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю для регистрации.
Глава Унгутского сельсовета                                                                                  П.С.Батухтин